МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

от 14.06.2022 г.                                                                  №   2-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 07.06.2022 № 231, направления Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области № ДЖЯ 000 009 442 и заявления родителя (Ф.И.О.)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  14.06.2022  года в старше-подготовительную   группу

«Солнышко»     воспитанника   (Ф.И.О. , дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 20.06.2022 г.                                         №   3-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 07.06.2022 № 231, направления Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области № ДЖЯ 000 009 191 и заявления родителя (Ф.И.О.)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  20.06.2022 года в группу  раннего возраста «Мультяшки»

воспитанника   воспитанника   (Ф.И.О. , дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

от 04.07.2022 г.                                                               №   4-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 07.06.2022 № 231, направлений Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области  и заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  04.07.2022 года в  группу раннего возраста   «Мультяшки»

воспитанников:

(Ф.И.О. , дата рождения)

(Ф.И.О. , дата рождения)

(Ф.И.О. , дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           Е. Н.  Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

от 11.07.2022 г.                                                               №  5-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 07.06.2022 № 231, направлений Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области  и заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  11.07.2022 года в  группу раннего возраста   «Мультяшки»

воспитанников:

(Ф.И.О. , дата рождения)

(Ф.И.О. , дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           Е. Н.  Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 13.07.2022 г.                                         №   6-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 07.06.2022 № 231, направления Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области № ДЖЯ 000 009 424  и заявления родителя (Ф.И.О.)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  13.07.2022 года в группу  раннего возраста «Мультяшки»

воспитанника   (Ф.И.О. , дата рождения)

.

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

от 29.07.2022 г.                                                               № 7-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 07.06.2022 № 231, направлений Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области  и заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  29.07.2022 года в  группу раннего возраста   «Мультяшки»

воспитанников:

(Ф.И.О. , дата рождения)

И.о.заведующего  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           О. Н.  Белоусова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

от 08.08.2022 г.                                                               № 9-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 07.06.2022 № 231, направлений Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области  и заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  08.08.2022 года в  группу раннего возраста   «Мультяшки»

воспитанника:

(Ф.И.О. , дата рождения)

И.о.заведующего  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           О. Н.  Белоусова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

от 09.08.2022 г.                                                               № 10-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 07.06.2022 № 231, направлений Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области  и заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  09.08.2022 года в  группу раннего возраста   «Мультяшки»

воспитанника:

(Ф.И.О. , дата рождения)

И.о.заведующего  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           О. Н.  Белоусова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

От 18.08.2022 г.                                                               №   11-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 07.06.2022 № 231, направлений Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области  и заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  18.08.2022 года в  группу раннего возраста   «Мультяшки»

воспитанника (Ф.И.О. , дата рождения)

2.Зачислить с  18.08.2022 года в  среднюю группу   «Чебурашка»

воспитанника  (Ф.И.О. , дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           Е. Н.  Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

  от 24.08.2022 г.                                         №   12-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 22.08.2022 № 325, направления Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области № ДЖЯ 000 009 538 и заявления родителя (Ф.И.О.)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  24.08.2022 года в группу  раннего возраста «Мультяшки»

воспитанника   (Ф.И.О. , дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

  от 30.08.2022 г.                                         №   14-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 22.08.2022 № 325, направления Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области № ДЖЯ 000 009 497 и заявления родителя (Ф.И.О.)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  30.08.2022 года в группу  раннего возраста «Мультяшки»

воспитанника   (Ф.И.О. , дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

от 08.11.2022 г.                                                               №   18-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в МБДОУ «Кирилловский

детский сад «Теремок» утверждённого приказом Рославльского комитета

образования «Об утверждении списка детей для зачисления в

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на

территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской

области от 10.10.2022 № 421, направления Комитета образования

Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области  № ДЖЯ 000 009 619 и заявлений родителей (законных

представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с  08.11.2022 года в  группу раннего возраста   «Мультяшки»

воспитанника (Ф.И.О. , дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский

 детский сад «Теремок»                                                           Е. Н.  Николаева